## שינוי עמדות מורים כלפי תלמידים בעלי צרכים מיוחדים וכלפי שילובם בחינוך

### הרגיל – ממצאי מחקרים

#### מבוא

חוק החינוך המיוחד שנחקק בשנת תשמ"ח (כנסת ישראל, 1988) תרם תרומה רבה לתהליך השינוי בכל מערכת החינוך באשר לשילובם של ילדים בעלי צרכים מיוחדים במערכת הרגילה. בד בבד עם הרפורמה שנעשתה במערכת החינוך בנושא חינוך ילדים בעלי צרכים מיוחדים חלו גם שינויים בהכשרת המורים ונוספו קורסים העוסקים בתלמידים בעלי צרכים מיוחדים ובשילובם בכיתה רגילה.

עדיין קיים פער בין ההתקדמות המחקרית וההתפתחות התיאורטית לבין המידה שבה המכללות למורים משכללות את תכניות הלימודים שלהן בתחום השילוב. אנו מקווים כי מאמר זה יעזור בגיבוש תכניות מתאימות במכללות האקדמיות להכשרת מורים ובהשתלמויות למורים בפועל.

## מקורות

- כנסת ישראל, חוק חינוך מיוחד, התשמ"ח - 1988. ירושלים: המדפיס הממשלתי.
- דרור, א', וויזל, א'. (2003). אקלים ארגוני, חוללות עצמית של מורים ועמדות כלפי שילוב תלמידים בעלי צרכים מיוחדים. *סוגיות בחינוך מיוחד ובשיקום*, 18(1), 5-18.
- הוצלר, י', גפני, ע', וזך, ס'. (2005). עמדות כלפי שילוב ילדים בעלי צרכים מיוחדים ותחושת מסוגלות עצמית בפעילות גופנית משלבת בקרב פרחי הוראה לחינוך גופני.